
        
        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    [image: Logo Supellex]
                                                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    

                                                                            
                                        
                                            
                                            Hledat
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                                                        	
                                    
                                        
                                                                            
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        O nás 
                                        
                                            Představení firmy
                                            Rádce
                                            Kariéra
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakt 
                                        
                                            Praha - Letňany
                                            Brno
                                            Plzeň
                                            Velká Bíteš
                                            Ostrava
                                                                                        Zlín
                                        

                                    
                                


                        

                    

                

                
                    
                        
                            	
                                    
                                        Produkty 
                                    
                                
	
                                    
                                        Showroomy
                                    
                                
	
                                    
                                        Novinky
                                    
                                
	
                                    
                                        Inspirace
                                    
                                
	
                                    
                                        Profi zóna
                                    
                                
	
                                    
                                        Služby
                                    
                                    	Půjčovna nářadí


                                
	
                                    
                                        Magazín
                                    
                                
	
                                    
                                        Ceník
                                    
                                
	
                                    
                                        O partnerství
                                    
                                


                        
 
                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                                                                                                        
                                                Podlahy 
                                            
                                                                                                                                                                
                                                Stavební chemie a nářadí 
                                            
                                                                                                                                                                                                                                            
                                                Akce a výprodeje 
                                            
                                                                                                                                                

                            

                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie podlahy                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Podle materiálu
                                                            	
                                                                            Vinylové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Rigidní (SPC) podlahy
                                                                        
	
                                                                            Dřevěné podlahy
                                                                        
	
                                                                            Laminátové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Rolové PVC
                                                                        
	
                                                                            Venkovní terasová prkna
                                                                        
	
                                                                            Korkové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Kompozitní podlahy
                                                                        
	
                                                                            Koberce
                                                                        
	
                                                                            Přírodní linoleum
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Podle použití
                                                            	
                                                                            Do obývacího pokoje
                                                                        
	
                                                                            Do dětského pokoje
                                                                        
	
                                                                            Do ložnice
                                                                        
	
                                                                            Do kuchyně
                                                                        
	
                                                                            Do chodby
                                                                        
	
                                                                            Do koupelny
                                                                        
	
                                                                            Na podlahové topení
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                    Naše kolekce
                                                                    	
                                                                                    COREtec
                                                                                
	
                                                                                    Merit
                                                                                
	
                                                                                    SOLID
                                                                                
	
                                                                                    SOLID PRO
                                                                                
	
                                                                                    the family.
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNWOOD
                                                                                
	
                                                                                    SIMPLE a DESIGNART
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTIME
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTEX
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTEX Plus
                                                                                
	
                                                                                    GARDENDECK
                                                                                


                                                                
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            Doplňky
                                                            	
                                                                            Vinylové schody
                                                                        
	
                                                                            Parkety a vlysy
                                                                        
	
                                                                            Umělý trávník
                                                                        
	
                                                                            Lišty PROFIL Team
                                                                        
	
                                                                            Lišty Döllken
                                                                        
	
                                                                            Čisticí zóny
                                                                        
	
                                                                            Podložky pod podlahy
                                                                        
	
                                                                            Desky DURELIS
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie stavební chemie a nářadí                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Příprava podkladu
                                                            	
                                                                            Opravné hmoty
                                                                        
	
                                                                            Penetrace
                                                                        
	
                                                                            Samonivelační stěrky
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Lepidla
                                                            	
                                                                            Lepidla na PVC, LVT
                                                                        
	
                                                                            Lepidla na dřevěné podlahy
                                                                        
	
                                                                            Lepidla na linoleum
                                                                        
	
                                                                            Speciální lepidla na podlahy
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Laky
                                                            	
                                                                            Vosky
                                                                        
	
                                                                            Oleje
                                                                        
	
                                                                            Laky
                                                                        
	
                                                                            Čištění
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Nářadí a brusné stroje
                                                            	
                                                                            Stroje a nářadí Janser
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie nářadí a móda                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                             Brusné stroje
                                                            	
                                                                            Brusné stroje Lägler
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Pracovní oblečení
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie akce a výprodeje                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Vinylové podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Dřevěné podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            PVC podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Terasové krytiny
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Laminátové podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                              

                        

                    

                

            
            


            

            
                

                
                    

                            
                                
                                0
                            
                            
                                
                            
                        


                                                                                    	
                                    
                                        Podlahy
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Podle materiálu 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vinylové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Rigidní (SPC) podlahy
                                                                    
	
                                                                        Dřevěné podlahy
                                                                    
	
                                                                        Laminátové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Rolové PVC
                                                                    
	
                                                                        Venkovní terasová prkna
                                                                    
	
                                                                        Korkové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Kompozitní podlahy
                                                                    
	
                                                                        Koberce
                                                                    
	
                                                                        Přírodní linoleum
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Podle použití 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Do obývacího pokoje
                                                                    
	
                                                                        Do dětského pokoje
                                                                    
	
                                                                        Do ložnice
                                                                    
	
                                                                        Do kuchyně
                                                                    
	
                                                                        Do chodby
                                                                    
	
                                                                        Do koupelny
                                                                    
	
                                                                        Na podlahové topení
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                            Naše kolekce
                                                                
                                                            
                                                            	
                                                                            COREtec
                                                                        
	
                                                                            Merit
                                                                        
	
                                                                            SOLID
                                                                        
	
                                                                            SOLID PRO
                                                                        
	
                                                                            the family.
                                                                        
	
                                                                            DESIGNWOOD
                                                                        
	
                                                                            SIMPLE a DESIGNART
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTIME
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTEX
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTEX Plus
                                                                        
	
                                                                            GARDENDECK
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                                                                            Doplňky 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vinylové schody
                                                                    
	
                                                                        Parkety a vlysy
                                                                    
	
                                                                        Umělý trávník
                                                                    
	
                                                                        Lišty PROFIL Team
                                                                    
	
                                                                        Lišty Döllken
                                                                    
	
                                                                        Čisticí zóny
                                                                    
	
                                                                        Podložky pod podlahy
                                                                    
	
                                                                        Desky DURELIS
                                                                    


                                                                                                    


                                
	
                                    
                                        Stavební chemie a nářadí
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Příprava podkladu 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Opravné hmoty
                                                                    
	
                                                                        Penetrace
                                                                    
	
                                                                        Samonivelační stěrky
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Lepidla 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Lepidla na PVC, LVT
                                                                    
	
                                                                        Lepidla na dřevěné podlahy
                                                                    
	
                                                                        Lepidla na linoleum
                                                                    
	
                                                                        Speciální lepidla na podlahy
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Laky 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vosky
                                                                    
	
                                                                        Oleje
                                                                    
	
                                                                        Laky
                                                                    
	
                                                                        Čištění
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Nářadí a brusné stroje 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Stroje a nářadí Janser
                                                                    


                                                                                                    


                                
	
                                    
                                        Akce a výprodeje
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Vinylové podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            Dřevěné podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            PVC podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            Terasové krytiny
                                                                                                    
	
                                                                                                            Laminátové podlahy
                                                                                                    


                                
	
                            
                                Showroomy
                            
                        
	
                            
                                Novinky
                            
                        
	
                            
                                Inspirace
                            
                        
	
                            
                                Profi zóna
                            
                        
	
                            
                                Půjčovna nářadí
                            
                        
	
                            
                                Magazín
                            
                        
	
                            
                                Ceník
                            
                        
	
                            
                                O partnerství
                            
                        
	
                            
                                O nás
                                
                            
                            	Rádce
	Kariéra


                        
	
                            
                                Kontakt
                            
                        


                

            

                        
    
        
            
                
                    
                    
                        	
                                
                                    Supellex
                                
                            
	
                                
                                    Profi zóna
                                
                            
	
                                
                                    Půjčovna nářadí
                                
                            


                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Půjčovna nářadí

                    
                        Půjčte si profesionální nářadí, díky našemu nářadí vám půjde práce od skvěle ruky a zaručíte nejlepší kvalitu vaší realizace.
                        Obchodním parterům nabízíme široký sortiment nářadí od německého výrobce JANSER. Dále k výběru máte osvědčené SX nářadí.
                    


                    
                         Brusky a nářadí zapůjčujeme pouze profesionálním podlahářským firmám.
                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        Brno

                        
                            
                                
                            

                            
                                Hynek Florián
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    +420 733 542 646
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    florian@supellex.cz
                                
                            

                        

                    

                

                

                    
                        Praha

                        
                            
                                
                            

                            
                                Jan Wolf
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    +420 607 221 472
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    wolf@supellex.cz
                                
                            

                        

                    

                

                

                    
                        Plzeň

                        
                            
                                
                            

                            
                                Lukáš Liška
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    +420 724 768 261
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    plzen@supellex.cz
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    



    

                            
                                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Být naším obchodním partnerem se vyplatí. 
                                        
                                    

                                    
                                        Odborné poradenství v oblasti podlahovin a jejich pokládky.
 
                                    

                                    
                                        
                                            Proč se stát našim obchodním partnerem. 
                                        
                                    

                                

                            

                        

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Podlahy

                                        	
                                                                    
                                                                        Vinylové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rigidní (SPC) podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dřevěné podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Laminátové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rolové PVC
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Venkovní terasová prkna
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Korkové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kompozitní podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Koberce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Přírodní linoleum
                                                                    
                                                                


                                    

                                

                                
                                    
                                        Showroomy

                                        	
                                                
                                                    Brno
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ostrava
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Plzeň
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Praha - Letňany
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Velká Bíteš
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zlín
                                                
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        Nákup

                                        	
                                                        
                                                            Dlužníci
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Obchodní podmínky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Reklamace
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podmínky vrácení zboží
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Cookies
                                                        
                                                    


                                    

                                

                                
                                    
                                        Profi zóna

                                        	
                                                
                                                    Profi e-shop
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Půjčovna nářadí
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Magazín
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ceník
                                                
                                            
	
                                                
                                                    O partnerství
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        Kontakt

                                        
                                            Sídlo společnosti 

                                            Košíkov 84

                                            595 01 Velká Bíteš
                                        

                                        
                                            
                                                supellex@supellex.cz
                                            
                                            
                                                +420 566 532 655
                                            
                                        

                                        
                                            Všechny kontakty
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Copyright 2024 Supellex - svět podlah s.r.o.
                                

                            

                        

                    

                
                    

        

        
            
                [image: Spinner]
            

        


        

        
                
        




                    
        
                        
        
                        
        
        

        
    
        
            
                
                                        Prohlížejte naše stránky bez omezení!
                

                
                    Povolte prosím cookies, prohlížení našich stránek tak pro vás bude o to hladší! Některé cookies jsou potřebné tedy nezbytné a další volitelné, můžete se tedy sami rozhodnout, zda je povolíte.

                

                
                    Nastavení
                    Povolit vše
                

                
                    Souhlas můžete odmítnout zde.

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: Cookies]
                        Cookie - nastavení
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        Zde máte možnost přizpůsobit si nastavení souborů cookies v souladu s vlastními preferencemi.
                    

                

                
                    
                        
                            Technické cookies
                        

                        
                            Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které webové stránky nabízí.
                            Technické cookies nemohou být vypnuté, protože jsou odpovědné za uchovávání produktů v košíku, nastavení filtrů, provedení nákupního procesu,
                            seznamu oblíbených a nastavení soukromí.
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Analytické cookies
                        

                        
                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. 
                            Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. 
                            Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití 
                            identifikátorů, které ukazují na konkrétní  uživatele  našeho webu. Pokud vypnete používání 
                            analytických cookies ve vztahu k  vaší  návštěvě, ztrácíme  možnost analýzy výkonu a 
                            optimalizace našich opatření. 
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Personalizované soubory  cookie
                        

                        
                            Používáme rovněž soubory  cookies  a další technologie,  abychom přizpůsobili náš obchod 
                            potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro  vás  výjimečné nákupní zkušenosti. 
                            Díky použití personalizovaných souborů  cookies  se  můžeme vyvarovat vysvětlování 
                            nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné 
                            mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů  cookies  umožňuje 
                            nabízet  vám  dodatečné funkce, jako například doporučení  výrobků přizpůsobených  vašim 
                            potřebám. 
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Reklamní cookies
                        

                        
                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom  vám  mohli zobrazit vhodné 
                            obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu 
                            můžeme vytvářet profily založené na  vašich  zájmech,  takzvané  pseudonymizované profily. 
                            Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace  vaší  osoby, 
                            protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Informace o vašem používání webu a vaše 
                            kontaktní údaje můžeme dále sdílet s reklamními platformami sociálních médií a vyhledávačů, které je mohou kombinovat s dalšími informacemi, 
                            které jste jim poskytli, nebo které získali z vašeho používání jejich služeb. Pokud nevyjádříte souhlas, 
                            nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených vašim zájmům.
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    Potřebujeme váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby se vám  mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se vašich zájmů.

                

                
                    
                        Souhlasím s použitím vybraných cookies
                    

                    
                        Souhlasím s použitím všech cookies
                    

                

            

        

    






    